
 

 

Technický list 

Obvodová lišta KGM 

(KGM – lišty MDF s fólií – dekor dřeva, KGM – bílé lišty MDF s fólií) 
 

 

V Praze 22. 9. 2021 

 

 
Základní materiál MDF (dřevovláknitá deska střední hustoty E0,5, DIN EN 625) 

 

Zpomalovač hoření MDF B1 a odolnost proti vlhkosti MDF V313 na vyžádání! Surová, přímo lakovaná, 

potažená fólií, potažená fólií a lakovaná, dýhované ze skutečného dřeva. 

 

Použitá MDF v této liště ,pochází z obnovitelných zdrojů. Hustota suroviny je cca. 700 kg/m3. 

Pokud zákazník specifikuje, můžeme lištu vyrobit z certifikovaného základního materiálu, v každém případě 

budeme také striktně dodržovat směrnici EU VO 995/2010 pro obchod se dřevem a předpisy v RAL-RG-432. 

V zásadě nejsou v naší společnosti zpracovávány žádné suroviny pocházející z kontroverzních, 

nekontrolovaných, nebo nelegálních zdrojů. 

 

Obklad, který používáme, je ve speciálně impregnovaném papírovém filmu v provedení jednobarevném, 

nebo potištěném dřevěným vláknem, nebo uměleckým designem. Povrch může být dodán buď dokončený v 

laku, nebo jako film se základním nátěrem, který lze přetírat. Pokud zákazník poskytne vzor, je možný 

digitální tisk. 

 

Lepidlo, která používáme na dýhu nebo fólie, jsou tavná lepidla EVA nebo Polyolefin. Pro lepení povrchové 

úpravy na základní materiál je možné také použití PUR lepidla, které je vysoce odolné vůči chladu, teplu a 

vlhkosti. 

 

Na povrchy s viditelným přírodním dřevem se používá UV lak. Pokud je požadováno vysoké probarvení, je 

použitá příslušná lazura na dřevo odpovídající požadovanému barevnému efektu. Neprůhledné barevné 

povrchy ve standardních barvách RAL9003, RAL9010 a RAL9016 jsou provedeny v UV laku, zbývající barvy 

jsou vyrobeny pomocí laku na vodní bázi.  

 

 


